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BIL & CO AUCTION  -  TERMS AND CONDITIONS 
GENERAL POINTS     
1. The description of each lot is the vendor’s responsibility. 
Where possible lots will be vetted by Bil & Co and vendors informed of any changes or abnormalities.
1. Bidding steps are usually as follows: Up to £20 - £1, £20 to £100 in £2, £100 to £300 in £5 and over £300 in £10 steps.
1. All unsold lots will incur an “Unsold Premium”.
There is no “Buyers Premium” at the present time.
1. Payment Methods.  Cash is preferred for room bidders although cheques are accepted where agreed.
Postal bidders may pay by cheque or send cash (at their risk). We are unable to take credit cards.
1. There is currently no subscription for the Auction catalogue.
1. All bids are confidential and details will not be disclosed to any third party under any circumstances.
1. Viewing can be on the day of the sale between 09:00 and 13:00 or before the auction by prior arrangement. 
A pre-auction viewing day is usually arranged and the details of this can be found in this catalogue.
(Please contact Bil & Co direct on 01400 230769 to arrange a viewing visit or book a place on the pre-auction viewing day).
1. Returns Policy.  Glory boxes and mixed lots are sold “as seen”.  For other lots a full refund will be given provided they are returned in the same condition as when purchased and within seven days of receipt.  Lots not as described will always be refunded. In the event of any problem common sense and sensible business practice will prevail.
1. All ‘unsolds’ to be collected from Bil & Co within 30 days from the auction date. If this is not possible then other arrangements should be made.  If this is not done then the item(s) will become the property of Bil & Co
1. Material is always wanted for future sales. If you think you have suitable items then please talk to Bil & Co.

BIDDING (POSTAL) 
1. Enter the maximum amount you are prepared to pay for each lot on the Bid Form.  We cannot accept bids less than the reserve. 
1. We will attempt to buy these lots on your behalf at the lowest possible price. 
Please note that we cannot handle gross total postal bid amounts.  
1. We will not accept buy bids.
1. Where two or more bids of the same amount are made for the same item the first bid received will take precedence.
1. Postal bids will not be processed if the Bid Form is incomplete or incorrect in any way. Please note the bidding steps above!
1. Postal bids must be received by 17:00 on the Friday before the auction.
1. Bil & Co will not accept any responsibility for lost or damaged items in the post. Lots will be sent via a Certificate of Posting – or by Special Delivery/Parcel Post or Courier depending on the total cost and Insurance options.
1. Successful postal bidders will be sent the goods with an invoice after the sale. The invoice will include postage and packing costs that cover the value of the lot for insurance purposes.
1. If you wish to find out if you were successful please call us no earlier than the Tuesday after the Auction. 

BIDDING (HALL)
1. The auctioneer’s decision is final.
1. All customers wanting to bid must book in at the registration desk before the end of viewing – by 12:45pm - to receive a bid number.
1. Buyers are requested to check their lots before leaving the auction hall.  
Glory boxes & collections cannot be refunded once they have left the hall. 
1. If single items have been wrongly described & they are in the original condition when purchased, they will be refunded.
1. Viewing for each auction will stop 30 minutes before the live auction commences.
ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE:
Blk – block, Cat – Catalogue, Cds – Circular Date Stamp, Fdc(s) – First Day Cover(s), Fdi – First Day of Issue, Fu – Fine Used, Gu – Good Used, Inc – Including, Lmm – Lightly Mounted Mint, Mm – Mounted mint, M/u – Mint and used, Og – Original Gum, Perf – Perforation,  Pl – Plate, Pmk(s) – Postmark(s),  Ppc(s) – Picture Post Card(s), Ptsa – Priced to Sell At, Sg – Stanley Gibbons number, Stc – Stated to Catalogue,  
Stk bk – Stock Book,  Um – Unmounted mint.


AUCTION LOCATION: 
Washingborough Community Centre, Fen Road,   LN4 1AB   (East of Lincoln on B1190)



Bil’s Editorial Comment, News and Views
Dear Collector,

This catalogue should arrive a little earlier than usual as we have tried to complete it in advance to give the Royal Mail a little more time to deliver postal bid forms to us.

You will find a good range of boxes in this auction, with material that ought to cater for all tastes.  There are some interesting Commonwealth lots as well as a sprinkling of Polar related material and a good range of foreign collections.

We will be attending MidPex on Saturday July 5th at the Warwickshire Event Centre CV31 1XN.  If you plan to be there, please stop by our stand to say “Hi”.  (No obligation to purchase anything, but every little helps)!

We will accept material at this auction for entry into subsequent auctions.  If you want to bring material please see the “Vendor Notes” on page 18 of this catalogue.


For those who cannot attend the auction I can supply scans of relevant lots (where practical) or talk through lots with you on the telephone.  Please avoid asking for scans or conversations on the Friday before the auction as it is usually a very busy day as we prepare for the auction.

We hope to see you at the auction but if you cannot attend then please phone or email your bids to ensure they get in the mix.
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Bil, Janet and ‘agilist’ Kira our guard dog  [image: ]



     
      GLORY BOXES – LARGE MIXED LOTS – Includes cover lots and accessories
	1
	Bil’s Big Box of Stuff Austria um/m in printed album, France on printed leaves, Germany loose in envelopes, covers, leaves, and oddments
	£25

	2
	World 1973 Royal Wedding fdcs in album, other covers, GB PHQ cards unused (1980s) and other oddments
	£10

	3
	Another Big Box of Bil’s Stuff Bulgaria collection, Netherlands collection, ranges of loose in packets & envelopes, covers, oddments in archive box
	£25

	4
	Foreign Mainly used range in five albums and stk bks in archive box with shoe box of covers and other bits
	£18

	5
	Foreign Another archive box of mainly used ranges in nine albums and stk bks
	£24

	6
	Clear Out Box Archive box with world & GB mixtures on leaves, albums, loose – untidy needs sorting
	£20

	7
	Foreign Mainly used range in nine albums and stk bks in archive box
	£22

	8
	Covers 25th Anniv Coronation & QE2 Silver Jubilee collections in binders, range GB oddments, album of Olympics related, China pre-stamped cards fdcs, few RAF covers in archive box
	£10

	9
	World Collector Clear Out - range in albums & stk bks in archive box, leaves, covers, loose in tin, boxed Lindner binder with leaves (no stamps)
	£25

	10
	World Archive box Sweden fdcs, RAF covers, Airletters, British Africa on leaves (qty), France um and more
	£25

	11
	World Archive box with world in album & stk bk, France in two stk bks, USA, Austria, Russian Paintings, Royal Wedding proofs, loose sheets, envelopes
	£25

	12
	World Archive box with binders, stk bks & oddments that needs a good sort
	£25

	13
	World Archive box with albums, leaves, covers, packets, untidy and sorting should repay
	£25

	14
	World Leaves, off-paper, NZ presentation packs, covers, oddments, packets
	£25

	15
	World m/u in four sm stk bks & off paper range of c600gr in bags & envelopes
	£20

	16
	World Channel Islands inc Alderney items from new issue services, covers, leaves, packets
	£20

	17
	World Off paper mixture in bags, envelopes, small boxes
	£10

	18
	Accessories Magnifying Glass, other bits & c20 new/opened Hawid mount packets
	£12

	19
	Covers Mainly commercial, few fdcs, much British Africa inc pre-53 with COGH & Natal unused postal stationery c(370)
	£25

	20
	Bulgaria / Czechoslovakia / Poland m/u early to 1970s on leaves in boxfile
	£10

	21
	Europe m/u ranges on leaves in boxfile
	£20

	22
	Cigarette / Trade Cards Grandee 1979 Top Dogs, 1980 Birds & 1981 Famous Marquees all on wallcharts, ten Brooke Bond sets in albums and sm batch of loose
	£10

	23
	Thematics – Maps Mainly um/m range of sets & odds on display leaves in boxfile
	£25

	24
	World m/u ranges on leaves in boxfile
	£20

	25
	World um/m range on leaves, range of covers inc wartime censored mail & booklets
	£18

	26
	Commonwealth m/u range in leaves in boxfile
	£20

	27
	Russia Early to 1970 mainly used/cto on leaves in box (qty)
	£25

	28
	World m/u oddments on stk bk pages, packs, covers
	£20

	29
	Commonwealth Countries J to Z m/u on leaves with much pre-53 – sorting should repay
	£50

	30
	Covers & Cards 1970s/80s range of Channel Islands fdcs, few GB, some maxim cards and small quantity of postcards used & unused c(320)
	£10

	31
	Papua New Guinea 1977-1984 Year Packs & range of 36 presentation packs to 1986
	£18

	32
	Australia Early 1980s range of 67 presentation packs
	£10

	33
	Accessories c500 postcard sleeves
	£20

	34
	Gibraltar Early 1980s range of 32 presentation packs & 15 booklets
	£14

	35
	Postcards Range to 1930s used and unused mainly topographical c(415)
	£60

	36
	Thematics – Polar Range of covers inc AAT & BAT fdcs & base covers, Norway, range of 39 from Russia (105)
	£40

	37
	World Off paper mixture, just under 1kg gross weight 
	£15

	38
	Boxed Lighthouse Ultra-Violet Light Detector
	£15

	39
	Polar – Chile 1957-2004 range of covers inc various Chilean base, expeditions & few fdcs (90)
	£60

	40
	Germany – inc West Berlin 1980s-1990s (mainly) range of different booklets um (few cto) inc Sport Promotion Fund & many Tourist site definitive (49)
	£35

	41
	Booklets Denmark, Faroes, Finland, Germany, Palau, USA & others – slight duplication (50)
	£20


      
      ACCESSORIES – Used but good condition unless stated
	42
	Windsor GB album volumes 1, 2 & 3 in good condition
	£12

	43
	Pair of 48-sided red Compass stock books with white pages and double glassine interleaving. (2).
	£12

	44
	Green 64-sided stk bk with black pages & Red 64-sided stk bk with white pages
	£12

	45
	Two 60-sided stk bks in good condition – one has pencil Sg numbers written in so an eraser (not supplied) will be needed
	£12

	46
	60+ Hagnar leaves, mainly single sided with eight rows, odd mark but very usable 
	£20

	47
	Hagnar/Prinz sheets – 20 x two-strip, 30 x seven-strip & 40 x eight-strip – good condition
	£25

	48
	Jersey Davo Luxury Hingeless Printed Album 1975-2008
	£10

	49
	Stamp World 90 souvenir brochure with Cinderella sheets, The Story of the Penny Black & Carrying British Mail from National Postal Museum
	£14


  
       MIXED COVER LOTS
	50
	France 1850-1900 written up collection of Louis Napoleon, Ceres & Peace & Commerce with stamps & covers – one for the specialist. 
C (180 stamps & 80 covers)
	£100

	51
	France 1850s to early 1900s pre-stamp, covers & cards, various pmks. Louis Napoleon, Ceres etc,. (47)
	£35

	52
	Japan Range of mainly unused early postcards  (43)
	£12

	53
	Lithuania/USA 1950-1952 USA covers with anti Soviet Cinderellas & cachets with um cinderellas & other oddment inc brochure from “Exhibit of Genocide in Lithuania”
	£25

	54
	Postal History – Military Range of seven postcards covering The Battle of the River Plate and Argentinian Word of Honour form for German prisoner (8)
	£25

	55
	Thematics – Flight - United States of America 1934 flight cover for USS Macon (Zeppelin) from sponsored flight over Albany, signed by the sponsor
	£16

	56
	Thematics – Flight 1979-1988 Lufthansa & Swiss ff covers (12) 1979-1984 Concorde flights (5) 1971-1985 RAF covers, some signed (23)
	£18

	57
	Thematics – Space – Russia Range of unused postcards showing Russian Cosmonauts Leonev, Belyayez, Mikolayey, Gagarin, Titov & Tereshkova (27)
	£10


  
     WORLD LARGER LOTS, STOCK BOOKS, MIXTURES, COLLECTIONS
	
	The following are all single / few pages
	

	58
	Aland 1994-2000 Butterflies, Cargo Ships, Folk Art & Elk booklets Sb2/3 7/8 & 1998 Tennis self-adhesive sheetlet of ten Sg139 um cat £80+
	£15

	59
	Algeria 1962-1977 um range cat £170+
	£20

	60
	Andorra – French 1968-1988 um range cat £200+ (88)
	£22

	61
	Armenia 1996-2005 um range, cat c£100 (55 & 1 m/s & 1 booklet)
	£12

	62
	Ascension 1938 definitive range to 10s, original set & colour / perf changes, high cat (32) 
	£125

	63
	Ascension QE2 range of um sets to 2000 high cat 
	£12

	64
	Australian States m/u range (no WA) good range inc some good cds pmks (105)
	£20

	65
	Australian States m/u range with better throughout, needs review (360)
	£65

	66
	Australia 1930-1940 used range identified by Sg, cat £310
	£20

	67
	Australia 1936-1951 mint range on printed leaves, cat £280+ (87)
	£50

	68
	Bahamas 1971-1993 um range in sets with m/s 
	£10

	69
	Bahamas 1988-1992 Discovery of America sets um (20 & 6 m/s)
	£10

	70
	Bermuda 1938 GVI key types, m/u range, shades, perforations 2s 22, 2/6 16, 5s 8, 10s 5, 12/6 2 & £1 2 – high cat needs review  (55)
	£75

	71
	Bolivia 1975-2000 um range mainly in sets cat £290+
	£25

	72
	British Antarctic Territory 1969-1994 um range, mainly commem sets cat £200
	£26

	73
	British Antarctic Territory 2008 Explorers & Ships definitive to £5 & Penguins of the Antarctic 3rd series um Sg461/485 cat £90_
	£16

	74
	British Antarctic Territory 2011 Frozen Planet & Antarctic Sciences um Sg551/Ms569 cat £70
	£12

	75
	British Guiana 1938 mint definitive part set to $1 with shades & perfs Sg308/317 (20)
	£15

	76
	British Guiana 1953 mint definitive part set to $5 (no 6c 24c) with 1963 72c to $2 (18)
	£15

	77
	British Indian Ocean Territory 2001-2011 um range  inc Marine Life m/s Royal Wedding cat £110+  (14 & 7 m/s)
	£25

	78
	British Occupation Italian Territories m/u range, some duplication but good variety of o/p, values to 2/6 mint (4) – MEF 36 EAF 4 Tripolitania 18
	£20

	79
	Canada – Newfoundland m/u range slight duplication, odd mixed condition, high cat (210+)
	£25

	80
	Commonwealth Pre-53 m/u range in sets cat £650+
	£75

	81
	Commonwealth 1992 40th Anniv Accession 21 um sets
	£10

	82
	Czech Republic 1999 um range between Sg223/254 (35)
	£10

	83
	Denmark 1940-1995 um booklet range Sb22, 98, 117/118 152 & 161 cat £120+ (6)
	£16

	84
	Falkland Islands 2005-2011 um range in sets cat £175 (55 & 4 m/s)
	£42

	85
	Falkland Islands 2010-2011 Flowering Shrubs to Penguins, Predators & Prey 1st series um Sg1181/1206 cat £83
	£16

	86
	Falkland Islands 2013-2105 range of ten um sets cat £100
	£20

	87
	Falkland Islands 2020 complete issues Sg1446/1472 um
	£18

	88
	Falkland Islands 2021 complete issues Sg1473/Ms1499
	£20

	89
	Falkland Islands 2022 complete issues Sg1500/1532
	£25

	90
	Falkland Island Dependencies 1944 original sets of eight from Grahamland, Shetlands, Orkneys & South Georgia mint cat £96 (32)
	£10

	91
	Faroe Islands 1975-1993 fairly complete um range between Sg6 & Sg243 (no m/s) stc £500+ (224)
	£30

	92
	Fiji GVI mint range on leaves, values to 5s, various perfs on printed leaves (36)
	£20

	93
	Finland Early to 1980s mainly used on Hagnars, some duplication (600+)
	£25

	94
	Finland 2002 um range stc £140
	£22

	95
	Finland Early to modern m/u range of Red Cross issues (130)
	£16

	96
	Finland 1987-2000 range of um/gu m/s, booklets & booklet panes stc £182 (21)
	£18

	97
	Finland 2014 Summer booklet stamps, The Dudesons & Tom of Finland Sg2212/2220 um cat £93 (3)
	£10

	98
	Finland 2015 St Valentine’s Day & Birth Centenary of Toivo Karki Ms2238 Ms2267 um cat £68
	£10

	99
	Finland 2015 Summer Feeling, Sibelius booklet & Art Post sheet Ms2273, Sb131 & Ms2278 um cat £117
	£18

	100
	Finland 2015 Everyday Designs & Finnish Rock Bands Sg2280/2291 um cat £82 (2)
	£10

	101
	Finland 2019 Japanese Cultural Influences, Helsinki Station & Baby Box Ms2463/2465 Ms2467 um cat £102 (3)
	£15

	102
	France Larger sized stamps 1979-1987, many French Art issues cat £150+ (51)
	£20

	103
	France 2011 Booklet stamps used looks fairly complete cat £180+ (106)
	£18

	104
	France 2015 Booklet stamps used inc seven complete sets cat £335+ (103)
	£25

	105
	French Southern & Antarctic Territories 2007-2010 um range cat £140 (16 & 4 m/s)
	£28

	106
	German States m/u range much Danzig, also Bavaria, Saar, Prussia (200+)
	£12

	107
	Germany – East 1949-1952 used range, mainly cds pmks, inc Marx set, cat £220+ (45)
	£25

	108
	Greece 1988 Olympic Games Seoul – sheetlet of four sets Sg1784a/1788a um cat £100+
	£15

	109
	Hong Kong GV to 1980s used range, values to $50, slight duplication in places c(170)
	£10

	110
	Hungary 1938 Eucharistic Conference & StampEx Ms614a cds pmks
	£10

	111
	Indian States Mainly used range inc Cochin & Patalia – not expertised (200+)
	£22

	112
	Japan um range 1960s/70s mainly inc blocks of four c (370)
	£20

	113
	Kuwait 1953 Sg93/119 mint (28)
	£15

	114
	Luxembourg Early to 1970s mainly used ranges, some duplication c (440)
	£22

	115
	Macau 1993 Flowers, 1997-2000 range of m/s & sheetlets, um cat £900+
	£75

	116
	Monaco 1979 1982-1984 & 1989 Europa m/s um cat £200 (5)
	£15

	117
	Netherlands 1966-1979 Child Welfare sets um cat £240+
	£20

	118
	Netherlands 2013 um range, fairly complete inc 3 different Netherlands & Beyond m/s cat £530+
	£50

	119
	Netherlands 2014 um range, fairly complete inc 3 different Netherlands & Beyond m/s cat £780
	£80

	120
	Netherlands Antilles 1960s/80s um/m/u range of sets (105+)
	£10

	121
	New Zealand 1958-1974 Health m/s um/m cat £240+
	£30

	122
	Niger Coast Protectorate QV to GV mainly mint range with values to 2/6 5s cat £160 (30)
	£38

	123
	Nigeria 1935 Silver Jubilee to 1953 £1 mainly used range cat £200+ (39)
	£40

	124
	Pitcairn Islands 1953-1997 mint range on leaves
	£20

	125
	Pitcairn Islands 1967-2007 um range of 78 sets & 13 m/s cat £440
	£55

	126
	Russia 1997 um range mainly m/s & sheetlets cat £80+
	£14

	127
	Singapore 1972-1987 um range of m/s cat £138 (14)
	£20

	128
	South Africa – Natal 1860s range 1d to 1s used mixed pmks, two 6d appear to be mint no gum, two 3d on piece, rough perfs, high cat (12 & one piece)
	£25

	129
	South Africa Early to 1930s mainly use inc COGH triangulars used, Natal to 5s, early Transvaal needs review c(400)
	£25

	130
	Swaziland 1933-1968 on German leaves, m/u inc SJ & SW um later definitives used (90)
	£20

	131
	Switzerland 1920s to 1980s used ranges of Pro-Juventute issues, some duplication (230)
	£25

	132
	Switzerland 1997-2003 mainly um, some cto, cat £165+ (80 & 3 m/s)
	£24

	133
	Thematics – Birds Countries A to M mainly um in sets, qty cat £200+
	£25

	134
	Thematics – Chess um/m/u range sets & odds (77 & 12 m/s)
	£10

	135
	Thematics – Explorers – Columbus 1992 Portugal Ms2292 & Spain Ms3177 cat £55
	£10

	136
	Thematics – Flowers & Trees Range of 41 sets mainly commonwealth, much um cat £250
	£30

	137
	Thematics – Marine Life Mainly um range of sets, some odds, high cat
	£25

	138
	Thematics – Trees Mainly um range in sets from range of countries, few odds, cat £190+
	£30

	139
	Thematics – Wildlife Mainly um range, sets & odds, few m/s & three fdcs
	£16

	140
	United Nations 1988-1998 range of sheetlets inc Forests um, Space, Oceans, Unicef, Euro Commission all cto cat £160+ (8)
	£15

	141
	United States of America Early to 1920s mainly used range, some duplication, some mixed condition, needs review (165+)
	£25

	
	
	

	
	The following are all larger items – Stock Books / Albums / Binders
	

	142
	Australia Early to 2000 mainly used range, fairly complete from 1970s with some early inc 5s Harbour Bridge used, in three volumes
	£160

	143
	Belgium Early to 1970s, few later, mainly used ranges, some duplication in well filled SG 48-sided stk bk (qty)
	£40

	144
	Belgium 1960s duplicated corner marginal cto range in sets, few earlier, later oddments & range of King Baudouin definitives um
	£20

	145
	British Antarctic Territory 1966 to 2007 um range of sets in Lighthouse boxed printed album, cat £530+
	£85

	146
	Canada Early to 1990 in two volumes, much used, fairly complete from 1970, inc covers & cards
	£60

	147
	China Early to 1960s mainly used range, few later (and some Japanese) (qty)
	£32

	148
	China 1970s/80s range um/m mainly in sets c(140 & 3 m/s)
	£20

	149
	Commonwealth Ascension to Cyprus pre-53 m/u (No Aus or Canada) in 10 sided stk bk stc £450+ (440)
	£50

	150
	Commonwealth m/u ranges in 64-sided well filled stk bk, good selection of Canada & New Zealand, pre-53, some on paper
	£35

	151
	Commonwealth um/m/u pre-53 range inc Seychelles QV, Falklands, Ascension, 1947 Royal Visit um blocks (800+)
	£32

	152
	Commonwealth QE2 um/m/u in 32-sided good stk bk much is um, good range of countries inc India marginals
	£25

	153
	Commonwealth SWA um/cto, other Africa, pre-53 Rhodesia with Admirals to 5s used, Gibraltar, Transvaal in 16-sided Lighthouse stk bk
	£25

	154
	Commonwealth GVI m/u Aden to Newfoundland in 16-sided stk bk, cat £290+ inc Newfoundland long Coronation set mint
	£32

	155
	Commonwealth um/m/u range pre-53 to 1990s inc sets & odds inc Singapore packs & Omnibus
	£25

	156
	Commonwealth Mainly QE2 um/m/u ranges on Hagnar/Prinz leaves, good quantity, much early QE2 definitives – sorting should repay
	£18

	157
	Denmark 2000-2009 um/used range on homemade leaves um cat £240+ used cat £750+
	£75

	158
	Finland 1889-1980 um/m in printed albums cat £1220
	£95

	159
	Finland / Norway /Sweden mainly used range early to 1970s on leaves
	£16

	160
	Foreign Much um sets & odds in good 32-sided stk bk 1980s to post 2000 inc Switzerland, San Marino, Benelux, some earlier also used
	£25

	161
	Foreign – much Europe um/m/u inc Russia, France, Vatican, Austria, Spain & Yugoslavia, much 1980s/90s, some later in 32-sided stk bk
	£20

	162
	France Schaubek album with mainly mint range to 1938, high cat, few postcards & 1843 letter, needs review
	£80

	163
	France Early to 1966 mainly used in well filled printed album (in French) 
	£200

	164
	French Colonies m/u mainly pre-independence on leaves (qty)
	£20

	165
	French Colonies Mainly used, much Morocco, also Sudan, Niger, Mauritania & others in new 10-sided stk bk
	£16

	166
	Germany 1991-1996 range mainly used (m/s are generally um) cat £500+ (qty)
	£40

	167
	Germany 2003-2008 um/u range cat £650+ 9qty)
	£50

	168
	Hong Kong QE definitives used in 32-sided stk bk, very heavily duplicated, values to $50, huge cat value
	£25

	169
	Iceland 1935-1999 um/m/u includes Geyser set & perfs mint Sg224/231 cat £1150
	£90

	170
	India QV to 1970s range on leaves, a little untidy, some faults, mainly used, few covers, needs sorting
	£22

	171
	Ireland 1983-2006 mainly um range inc National Gallery booklets panes, sets in blocks of four, Dracula, Shackleton, Waterways, booklets
	£25

	172
	Liechtenstein 1912-1959 um/m/u range stc £1540
	£90

	173
	Netherlands 1867-1970 um/m/u on Hagnar leaves, untidy in places, heavily duplicated in places but includes um high values to 5g 10g
	£20

	174
	Netherlands m/u range on leaves early to 1970s
	£12

	175
	New Zealand Early to 2000 in three volumes mainly used, fairly complete from 1965 to 2000, high cat, few covers & card
	£125

	176
	New Zealand Boxed printed album 1855-1990 with um/m range of 31 sets
	£15

	177
	New Zealand 1978-1985 Year Packs 
	£15

	178
	Poland 1920s to 1957 used range, duplicated, heavy in places in 32-sided stk bk
	£16

	179
	Ross Dependency 1994-2000 presentation packs New Zealand 2007 Scott Base special pack (7)
	£20

	180
	Russia 1960s to 2000 um/m/u range with few earlier, few sets, range of themes on twelve Hagnar leaves (500+)
	£18

	181
	Scandinavia 1970s/1990s much um inc m/s cat £450+
	£50

	182
	Scandinavia Early to 1980s used range c(465)
	£20

	183
	Singapore 1948-1995 um/m on printed pages including 97 sets cat £800
	£100

	184
	South America Early to 1970s mainly used on leaves no Argentina or Brazil, good quantity
	£25

	185
	South America m/u early to modern on leaves (qty)
	£15

	186
	Spain m/u range on leaves early to 1980s 
	£16

	187
	Sweden 1978-1980 unopened Year Packs
	£20

	188
	Thematics – Aircraft/Flight Countries A to U in full 60-sided & 64-sided stk bk um/m/u, sets & odds, blocks, many hundreds
	£40

	189
	Thematics – Birds Mainly used range on Vario leaves (650+)
	£12

	190
	Thematics – Disney Range of 30 um sets, much West Indies, cat £175
	£22

	191
	Thematics – Flowers Ramge of um sets in printed (in German) Lindner album
	£16

	192
	Thematics – Royalty – 1985 Life and Times of Queen Mother um range of 20 um sets on leaves in special binder & 1948 SW  1986 60th Birthday Special album of um sets on leaves and second album with quantity of fdcs
	£20

	193
	Thematics – Scouting Mainly um range sets & odds with m/s (250)
	£13

	194
	Turkey Early to 1980s mainly used range, few late on eighteen Hagnar leaves, slight duplication in places
	£22

	195
	United States of America “The All American Stamp Album” 1947-1971 used range on printed pages, value in early issues
	£36

	196
	Vatican City Mainly um range 1960s/70s few earlier, some duplication (qty)
	£12

	197
	World Range of miniature sheets, much um, inc Commonwealth, little/no Eastern Europe or Arab State in good 64-sided stk bk (275+)
	£35

	198
	World 48-sided red Lighthouse stk bk (good condition) full of um/m/u sets, singles, m/s – much Commonwealth, some pre-53, thematics
	£25

	199
	World Cocos Keeling Is, Football Thematics inc 1966 Omnibus range, much um/m, few others in good 32-sided Lighthouse stk bk
	£25

	200
	World m/u ranges in one 48-sided & a second 64-sided stk bk, untidy, needs sorting
	£25

	201
	World range of 180+ m/s um/m, much Commonwealth, range of countries & themes, plus few stamps 
	£25

	202
	World um/m/u range inc Germany, Commonwealth, Portugal area Europa m/s in 32-sided stk bk
	£25

	203
	World San Marino Vatican um, pre-53 oddments, StampEx m/s, modern Germany used Yemen um/m/u – good mixture in 16-sided stk bk
	£20

	204
	World Austria 1992-1998 um range, Germany um Guyana Gibraltar m/u New Zealand, KUT, thematics & others in two stk bks    
	£18


   
    WORLD SMALLER LOTS, SETS, SINGLES
	205
	Aden 1937 Dhows to 1R brown Sg1/9 cat £130 mint (9)
	£26

	206
	Aden – Seiyun 1942 definitive Sg1/11 mint cat £70
	£16

	207
	Aden – Shihr 1942 definitive Sg1/11 mint cat £70
	£16

	208
	Ascension 1949 perf14 used range sg39c/41c cat £60+ (5)
	£12

	209
	Australia – New South Wales 1851-1854 imperf 1d red-brown 2d blue (2) 3d green, mixed pmks, one to two margins at best (4)
	£24

	210
	Australia – Queensland 1882-1895 high values used 2s 2/6 5s & £1 (4)
	£24

	211
	Austria 1952-1956 Sg1236, 1279 & 1282 um cat £95
	£10

	212
	Barbados 1950 mint definitive to $4.80 Sg271/282 cat £65 (12)
	£12

	213
	Bermuda 1920 Tercentenary mint range 6d no gum, ½d is fu, crinkled gum Sg59/67 cat £120
	£15

	214
	British Occupation of Italian Colonies – Eritrea 1948 Postage Dues D1/D5 mint cat £65 (5)
	£13

	215
	Canada – New Brunswick m/u range inc 1c mint & 17c mint & used, some mint no gum – 10 stamps 6 different values
	£22

	216
	Canada – Newfoundland 1860 3d green to deep green triangular Sg11 mint two large margins one close, little gum Cat £120
	£20

	217
	Canada – Newfoundland 1939 Postage Dues cds pmks SgD1/D6 good used cat £180
	£36

	218
	Canada 1937 definitive inc coils & airs Sg357/371 mint cat £240+ (15)
	£50

	219
	Canada 1942 War Effort Sg375/400 mint cat £225+ (21)
	£42

	220
	Cayman Islands 1938 definitive to 10s Sg115/126a mint cat £120 (14)
	£26

	221
	Ceylon 1938 definitive range to 5R mint Sg386/397 cat £110
	£24

	222
	Cook Islands 1949 definitive mint Sg150/159 cat £65
	£14

	223
	Cyprus 1928 50th Anniv British Rule cds pmks Sg123/132 cat £450 (10)
	£90

	224
	Cyprus 1938 definitive to 45p Troodos Forest Scene Sg151/163 mint cat £140 (19)
	£32

	225
	Denmark 2015 National Parks Sg1722/Ms1775 um (4)
	£10

	226
	Denmark 2016 & 2017 Europa um m/s Ms1810 & Ms1832 cat £74
	£10

	227
	Denmark 2017 Vintage Cars Ms1846 um cat £55
	£10

	228
	Denmark 2018 Wiinblad Birth Centenary & Yoko Ono Oaintings Sg1852/Ms1857 um cat £68 (6)
	£10

	229
	Denmark 2018 Roses & Norden Fish Sg1858/Ms1863 um cat £119
	£17

	230
	Denmark 2019 Life of Vikings Sg1877/1881 um cat £100 (5)
	£15

	231
	Denmark 2019-2020 Wild Food, Danish Flag & Nordic Mammals Sg1865/1869 1871/1875 1895/1899 um cat £95+
	£14

	232
	Denmark 2020 UNESCO World Heritage Sites in Denmark Sg1900/1904 um cat £100 (5)
	£15

	233
	Dominica 1950 definitive to $2.40 Sg120/134 cat £55
	£11

	234
	Falkland Islands 1950 GVI part set Sg177/180 mint cat £58
	£10

	235
	Falkland Islands 1989 Cape Horn Sailing Ships Sg567/582 um cat £75 (15)
	£16

	236
	Falkland Islands Dependencies 1948 Thin Maps mint SgG9/G16 cat £100
	£12

	237
	Finland 2014 Bridges 7 water coil stamps Sg35/2244 um cat £70 (10)
	£10

	238
	Finland 2014 Centenary of Independence & Signs of the Sky booklets Sb122 Sb127 um cat £90
	£10

	239
	France 1913 Sinking fund 1f50+3f50 green Sg493 um cat £200
	£42

	240
	France 1922 War Orphans’ Fund Sg395 centred left and low corner pmk cat £200
	£32

	241
	France 1928 Sinking Fund 1f50+8f50 blue Sg463 um cat £200
	£44

	242
	France 1930 Sinking Fund 1f50+3f50 reddish purple Sg480 um cat £120
	£25

	243
	France 1936 Air Caudron c-635 over Paris Sg541 cds pmk at top cat £475
	£75

	244
	France 1937 Pexip block of four stamps & two labels from Ms581 um
	£65

	245
	France 1937 National Museums centred right Sg586/587 um cat £220
	£44

	246
	France 1949 Air to 1000f Paris Sg1055/1059 mint cat £350
	£60

	247
	France 1949 French Stamp Centenary Sg1971a mint cat £100
	£20

	248
	France 1954 National Relief Fund Sg1215/1220 um cat £225 12f is mint, tone spots, 30f is creased
	£25

	249
	France 1955 National Relief Fund Sg1253/1258 um cat £200
	£40

	250
	France 1960 Postage Dues in new currency blocks of four um cat £400 SgD1474/D1478 (20)
	£75

	251
	French Polynesia 1978 um range Sg271/279 cat £53 (10)
	£10

	252
	French Polynesia 1985 um range Sg441/456 cat £52 (16)
	£10

	253
	French Polynesia 1989 Copra Production Sg555/556 cat £115
	£15

	254
	French Polynesia 1989 um range Sg576/583 cat £46 (8)
	£10

	255
	French Polynesia 1996 um range Sg748/760 cat £55 (13)
	£10

	256
	Germany 1949 Refugees’ Relief Fund Sg1039/1042 mint cat £160
	£16

	257
	Germany 1953 Humanitarian Relief Fund Sg1099/1102 mint cat £110
	£12

	258
	Germany 1951 50th Anniv Ronigen Nobel Prize Sg1073 mint cat £110
	£15

	259
	Germany – West Berlin 1949 75th Anniv UPU SgB54/B60 mint cat £1000
	£125

	260
	Germany – West Berlin 1949 Berlin Relief Fund SgB68/B70 mint cat £480
	£50

	261
	Germany – West Berlin 1949 Berlin Relief Fund MsB70a mint cat £1,300
	£150

	262
	Grenada 1890-1891 1d o/p Sg46 & 2½d o/p Sg47 (tone spot at top) mint
	£10

	263
	Hong Kong 1938 mint range 1c to $2reddish violet & scarlet, 18 values cat c£120
	£25

	264
	Hungary 1925 Sports Association Fund Sg452/459 mint heavy hinge marks cat £115+
	£14

	265
	Ireland 1923 2/6 Seahorse o/p one with slight thinned corner & second with missing corner perf – spacefillers
	£10

	266
	Italy 1923 Fascist Black Shirt Fund Torino cds pmk at foot Sg152/154 cat £420
	£75

	267
	Italy 1926 Air part set Sg198 200 202/203 stamps not centred um cat £115+
	£25

	268
	Italy 1937 Child Welfare 1L75+75c orange cds pmk at left Sg487 cat £170
	£32

	269
	Italy 1937 Child Welfare 2L75+1L75 green cds pmk at right Sg498 cat £190
	£35

	270
	Italy 1937 Child Welfare 5L+3L blue cds pmk NE corner Sg499 cat £250
	£42

	271
	Italy 1948 Centenary of Revolution Sg706/717 mint cat £600 (12)
	£65

	272
	Italy 1951 29th Milan Fair 50L blue Sg784 mint cat £130
	£25

	273
	Italy 1951 International Gymnastic Festival Florence Sg787/789 mint cat £165
	£32

	274
	Kenya Uganda Tanganyika 1928 Postage Dues 30c 1s mint SgD4 D6 cat £98
	£20

	275
	Kenya Uganda Tanganyika 1935 Silver Jubilee mint, Sg124/127 additional 1s & 20c used showing “Dot by Chapel” Sg124g cat £100+
	£20

	276
	Kenya Uganda Tanganyika 1938 1c black & red brown marginal block of six showing “Damaged Value Tablet” Sg131ac um cat £95
	£22

	277
	Kenya Uganda Tanganyika 1941 10c red brown & orange perf14 mint Sg134c cat £130
	£26

	278
	Kenya Uganda Tanganyika 1941 20c black & orange perf14 mint Sg139a cat £55
	£12

	279
	Kenya Uganda Tanganyika 1941 10s purple & blue perf14 mint Sg149a cat £60
	£14

	280
	Kenya Uganda Tanganyika 1941 10s purple & blue £1 black & re perf14 cds pmks Sg149a 150a
	£10

	281
	Kuwait 1923 1R 2R & 5R mint sg12/14 cat £270+
	£60

	282
	Labuan 1894 5c 12c 24c mint Sg65 70 & 73 cat c£100
	£20

	283
	Labuan 1894 12c 18c x 2 mint 24c used perf13½x14 Sg70b 71a 73a cat £270
	£50

	284
	Leeward Islands 1938 um 10s deep green Sg113c £1 perf13 Sg114c £1 on salmon Sg114b 1954 um Sg139/140 cat £215+
	£50

	285
	Leeward Islands 1938 um range 2½d both shades, 6d both papers, 1s ordinary paper, 2s chalky, 5s chalky paper both shades & ordinary cat £260+
	£60

	286
	Liechtenstein 1924-1927 Granite Paper mint Sg67/73 cat £200
	£25

	287
	Liechtenstein 1960 Europa um Sg404 cat £130
	£25

	288
	Luxembourg 1852 imperf 10c black 1s red four margins used Sg 2 4
	£10

	289
	Madagascar 1895 British Inland Mail set of six Sg57/62 mint cat £150
	£35

	290
	Malaya – Johore 1949 definitive set to $5 green & brown Sg133/147 um cat £160 (21)
	£45

	291
	Malaya – Perak range to 40c inc 8c grey 10c 12c & 25c mint cat £320+ Sg103/117 (13)
	£65

	292
	Malaya – Straits Settlements 1883 4c x 2 5c 12c mint 50c 96c used 1892 4c 5c 25c x 2 50c mint cat £420+ (11)
	£85

	293
	Malaya – Straits Settlements 1883 definitive to 90c olive-grey cds pmks Sg63a/71 cat £150 (9)
	£25

	294
	Malaya – Straits Settlements 1902 10c 25c 30c 50c $1 & $2 mint Sg115/120 cat £235+
	£50

	295
	Malaya - Straits Settlements 1904 4c 5c 8c 25c & 50c mint Sg129/131 133 135 cat £230+ (5)
	£50

	296
	Malaya – Straits Settlements 1935 Silver Jubilee set mint & used in blocks of four Sg256/259 cat £100+
	£20

	297
	Malaya – Straits Settlements 1937 chalky paper set to $5 – gum toning on 25c $1 $2 & $5 Sg278/298 mint cat £375
	£60

	298
	Malta 1875 ½d yellow-buff Sg10 unused – no pmk no gum – cat £85
	£10

	299
	Malta 1885 um/m range 1d 2d 2½d x 3 shades 4d 1s x 2 shades cat £350+ (8)
	£75

	300
	Malta 1886 5s rose um Sg30 cat £150
	£35

	301
	Malta 1938 definitive to 10s mint Sg217/231 cat £75 (21)
	£16

	302
	Malta 1948 Self Government definitive sg234/248 mint cat £90 (21)
	£20

	303
	Monaco 1922 definitive to 10f Sg54/64 mint cat £100
	£20

	304
	Monaco 1951 100f purple-brown Rainier of Westphalia Sg449 mint cat £48
	£10

	305
	Netherlands 1956 Europa Sg868/869 mint cat £75+
	£10

	306
	Nicaragua 1911 Sg311 marginal strip of five showing missing “os” from Correos on the fourth stamp – stamps um, selvage hinged
	£14

	307
	Nigeria 1935 Silver Jubilee 2d showing “Kite & Vertical Log” cds pmk, pulled perfs at foot cat £120
	£18

	308
	Niue 1918 2/6 to £1 mint Sg34/37 cat £370+
	£80

	309
	North Borneo 1894 25c used $1 mint 1895 4c 10c 20c 30c on $1 mint cat £180
	£40

	310
	North Borneo 1899 4c o/p set to 4c on $10 & 4c on $5 wide setting mint some gum toning Sg112/125 cat £500+ (13)
	£90

	311
	North Borneo 1931 25c $1 $5 mint, some gum faults 25c used Sg299/300 302 cat £320
	£50

	312
	North Borneo 1950 definitive to $10 Arms Sg356/370 um cat £140
	£36

	313
	North Borneo 1954 um range 1c 3c x 2 8c 10c $1 $2 & $10 (8)
	£14

	314
	North Borneo 1961 um range inc 75c $1 & $5 (12)
	£22

	315
	North Borneo 1950 $10 Arms cds pmk Sg370 Sabah 1954 $10 Arms cds pmk Sg423 cat £150
	£25

	316
	North Borneo Range of m/u Postage Dues from 1902, 1918, 1939 cat £300 (13)
	£45

	317
	Northern Rhodesia 1938 part set to 20s missing 2d purple Sg25/33 35/45 mint cat £250 (20)
	£55

	318
	Nyasaland 1895 no wmk 2d Sg22 pp at top 5s Sg28 mint cat £380
	£75

	319
	Nyasaland 1897 1d 2d 4d 6d 1s 2/6 & 4s Sg43/48 50 mint hinge mark on top values cat £345+
	£75

	320
	Nyasaland 1897 definitive to £1 o/p specimen, some heavy hinge, slight creasing, low reserve cat £425 Sg43s/51s (10)
	£40

	321
	Nyasaland 1913 definitive part set to £1 missing 10s, plus shades Sg83/95 98 mint cat £300+ (20)
	£65

	322
	Nyasaland 1945 definitive to 20s mint Sg144/157 cat £90 (14)
	£20

	323
	Nyasaland 1950 Postage Dues D1/D5 um cat £100
	£25

	324
	Omnibus – 1935 Silver Jubilee Basutoland, Bechuanaland, Br Guiana, Cyprus & Newfoundland mint Ceylon, Falkland Is & Hong Kong used cat £150+
	£30

	325
	Pakistan 1947 Officials SgO1/O13 mint cat £150 (13)
	£32

	326
	Pakistan 1948 Officials to 10R SgO14/O25 cat £130 (13)
	£27

	327
	Palestine 1922 7m brown wmk inverted Sg77w mint cat £325
	£65

	328
	Papua 1910 Lakatoi perf12½ set mint & 2/6 type c used cat £120 (9)
	£25

	329
	Papua 1911 Lakatoi 1d crown rt 1d with Loose Ship Letter pmk 2/6 used cat £125
	£25

	330
	Papua 1911 Lakatoi set to 2/6 with both ½d shades Sg84/91 cat £75
	£17

	331
	Sierra Leone 1938 definitive to £1 mint Sg188/200 cat £150 (16)
	£36

	332
	Singapore 1951 $2 green & scarlet perf17½x18 mint Sg29 cat 100
	£22

	333
	South Africa – Mafeking 1900 3d Mafeking Besieged o/p on COGH stamp on piece, not expertised 
	£15

	334
	South Africa – Orange River Colony 1900 1d 2½d no stop ½d 1d stop/no stop pairs mint cat £130 (6)
	£28

	335
	South Africa – Orange River Colony 1905 4d strip of three showing postage on middle stamp Sg150a mint with 10s Telegraph stamp used cat £225+
	£50

	336
	South Africa – Transvaal 1904 part set to 1s inc 2d 6d shades Sg260/267 mint cat £150
	£34

	337
	South Africa – Transvaal 1885-1893 part set to 10s Sg175/186 mint cat £100
	£22

	338
	South Africa 1935 Silver Jubilee with ½d & 3d pairs showing “Cleft Skull” Sg65/68 65a 67a heavy hinge marks cat £100
	£22

	339
	South Africa 1937 6d Orange tree Die I Sg61 mint cat £70
	£15

	340
	South Africa 1941 War Effort um with both 4d shades Sg88/96 cat £100
	£22

	341
	Southern Rhodesia 1937 definitive to 5s mint Sg40/52 cat £85 (13)
	£20

	342
	Sri Lanka 1986 Elephants strip of four (folded) Sg951/954 um cat £48
	£10

	343
	St Vincent 1884 ½d green per12 mint og – small ink spot by chin Sg42 cat £110
	£20

	344
	Sudan 1948 um definitive to 50p with 2 x 20p Sg96/111 cat £100+
	£25

	345
	Swaziland 1938 um definitive range, mixed perforations inc 2/6 x 2 5s x 3 10s cat £290+
	£65

	346
	Switzerland 1854 40r green four margins cds pmk Sg51 cat £110
	£12

	347
	Switzerland 1854 40r yellow-green three margins mint no gum cat £550
	£35

	348
	Switzerland 1868 60c copper-bronze Sitting Helvetia, cds pmk, slight tear bottom left Sg59 cat £250
	£15

	349
	Switzerland 1942 National Fete cds Bern 2nd August Ms429a, hinge residue on reverse cat £400
	£60

	350
	Switzerland 1948 40c deep blue Sg494 um, gum bend, cat £50
	£10

	351
	Switzerland 1960 50th Anniv Pro Patria charity fund Ms641 um cat £55
	£10

	352
	Thematics – Birds – Botswana 1978 Sg411/427 cds pmks cat £56
	£10

	353
	Tonga 1886 perd12x11½ in both 6d shades Sg1ba 2b 3a 3ab 4b 1892 6d Sg9 mint cat £170
	£35

	354
	Trinidad 1851 Britannia Sg2/3 three margins, mixed pmks cat £140
	£20

	355
	Tunisia 1888 Sg2/5 13 with T Postage Due perfin mint (5)
	£15

	356
	United States of America 1870s internal Revenue officials 15c brown Washington vertical pair (mint no gum) & imperf 10c blue thick paper
	£10

	357
	Vatican 1933 Holy Year Sg15/18 um cat £100
	£20



                                                                --- end of the first half ---


     
    GREAT BRITAIN LARGE LOTS AND GLORY BOXES
	358
	Alf’s Big Box of GB Stuff Box of material, all periods, needs sorting, low reserve
	£28

	359
	Clear Out archive box with six assorted stk bks/albums, leaves & loose
	£25

	360
	QE2 range um/m/u to 1995 in four boxed Windsor albums (one has broken mechanism), sparse in places
	£32

	361
	Early presentation packs, airletters, wildings on piece, Bicycle Post Cinderellas, old newspapers, Hovercraft related covers, early fdcs inc Peace, Olympics (torn) & Festival
	£20

	362
	Kiloware, c3kg in large box, some world throughout
	£10

	363
	Early to 1980s range of fdcs, mainly typed address c(350)
	£10

	364
	m/u ranges in four stk bks, duplicated in places, 1976-1982 Year Packs, 1980s (mainly) range of presentation packs
	£40

	365
	1994-2007 range of fdcs (typed addresses) from new issue service inc commems, machins, m/s, booklet panes (170)
	£15

	366
	Postcards 14 with 25th Dec pmks, 24 with Lincoln pmks, 26 unused London cards, various other cards & few covers inc 1937 GVI low values fdi plus a small bag of cigarette cards (125)
	£25

	367
	Presentation Packs Range of packs mainly 2000-2014, some earlier, face £500+ c(60)
	£225

	368
	Channel Islands Guernsey 37 presentation packs 1980-1986 & 14 booklets Jersey 34 presentation packs 1981-1986 & 15 booklets
	£20

	369
	Postcards early to 1960s, used 7 unused inc Comic & Topographical (400+)
	£40

	370
	Isle of Man 1979-1986 42 presentation packs & 5 booklets
	£10

	371
	Postcards 1900s to 1960s used & unused in shoe box c(400)
	£40

	372
	2004 Presentation packs, mint & fdi PHQ cards for all 12 commem sets issued this year – face £80+
	£40

	375
	Royal Mail Postcards Range of cards issued by Royal Mail, some unopened c(250)
	£20

	376
	Postal History – Military Range of mainly wartime covers & cards many with censor marks from range of different theatres (49)
	£40

	377
	Booklets Range of 50p to £1.90 booklets and later red cover 4x & 10x booklets, mainly machin, face £105+,  & & B booklets, cat £260+ (88)
	£60




   GREAT BRITAIN MIXED COVER COLLECTIONS, PACKS etc.
	378
	Postal History 1841-1850 range od id reds on cover, various markings, with 1841 pre stamp entire (19)
	£30

	379
	Postal History 1d reds on cover (20)
	£24

	380
	1962-1998 Philatelic Congress & StampEx souvenirs – 21 covers & cards, 14 m/s
	£20

	381
	Thematics – Football 1972-1980 range of match result covers several domestic finals and 1977 European Cup (14)
	£10


 

      GREAT BRITAIN STOCK BOOKS, LARGE LOTS, ALBUMS, SHEETS, PAGES
	
	The following are all albums / binders / stock books 
	

	382
	Machins/Country Definitives um range in Lighthouse hingeless album, extensive range, not many gaps with m/s £10 Britannia, large machin & Castles high values
	£100

	383
	Machins/Country Definitives used range neatly laid out in loose leaf album, inc m/s & £10 Britannia
	£35

	384
	Lord Roberts Memorial Fund stamp album, complete, stamps stuck in album, split on spine
	£15

	385
	1d red plates used range plus few other QV stamps in sm stk bk c(575 1d reds)
	£25

	386
	QV range on piece, later Kings neatly laid out inc postal history,  back of the book – needs review
	£40

	387
	GV to GVI range of control blocks, strips & singles, um/m (80+)
	£50

	388
	QV to E2R range inc 1d red 1948 Silver Wedding £1 um & fu, £10 Britannia um, Wildings, machin booklet panes – all sorts
	£30

	389
	1971-1999 used range cds pmks fairly complete for period, cat £450+
	£35

	390
	1994 Channel Tunnel Gift Pack
	£14

	391
	1990-2007 mint range on SG leaves, usable face £700+
	£325

	392
	2009-2013 mint range in SG printed album face £390+ 
	£200

	
	
	

	
	The following are all single / few pages
	

	393
	Back of the Book Inland revenue, Chancery Court, Judicature, Contract Notes (75)
	£16

	394
	QV range from 1d imperfs to Jubilee, wide range, interesting pmks, generally good condition, high cat value c(175)
	£50

	395
	Kings’ m/u ranges inc Ed7 to 2/6 5s used, Seahorses to 2/6 (6) 5s (4) BEM 1924 & 1925 mint, 1948 SW £1 um (2) 1951 High Values mint with other m/u inc wmk inv & Dues – high cat (390+)
	£65

	396
	1964 National Stamp Day at Royal Albert Hall 1d pink airmail essay in block of 50 – issued at the exhibition
	£10

	397
	Large machin range £1 to £5, eight different values, thirteen stamps, um, face £22+
	£12

	398
	Farm Animals 2012 Post & Go series 1, 2 & 3.  100gr – face value £26+  Freshwater Fish 2013 Post & Go series 1 & 2 100g – face value £20+
	£20

	399
	Thematics – Railway Railway Letter fee stamps singles & sheetlets of ten from Talyllyn, plus other Welsh lines & few oddments (44 & 7 sheetlets)
	£20


  

      GREAT BRITAIN – SMALL LOTS, SETS, SINGLES
	
	QUEEN VICTORIA
	

	400
	Postal History 1841 1d Mulready used Ipswich to London black MX
	£44

	401
	Postal History 1841 1d red pl8 MX & boxed “Paid 1d extra”
	£28

	402
	Postal History 1843 entire 1d red four margins tied No 8 in MX
	£30

	403
	Postal History 1859 1d red on cover tied by Worcester Spoon pmk
	£10

	404
	Postal History 1886 4d pl8 on cover London to Franc6
	£12

	405
	Postal History 1869 4d pl11 used on cover London to Paris
	£10

	406
	Postal History 1875 6d grey pl13 on cover tied to 90 in diamond duplex pmk London to Torino
	£16

	407
	Postal History 1889 2½d embossed envelope uprated with 2½d & 1d tied to hexagonal late fee duplexes London to Winnipeg
	£10

	408
	Postal History 1892 printed postcard to Italy re Gold Mining, uprated with ½d with London Hoster pmk
	£10

	409
	1d black ID very worn pl4 with four margins
	£68

	410
	1d black good three margins JD
	£36

	411
	1d black three margins BH
	£28

	412
	1d black 2+ margins KC on piece & poor 1d black cut into no margins LI
	£45

	413
	1841 1d red four margins with No 7 in MX
	£12

	414
	1841 1d red four margins with No 9 in MX
	£12

	415
	1841 1d red three margins with blue MX
	£28

	416
	Sg18 1d yellow-brown mint
	£38

	417
	Sg24 1d small crown perf14 fine used
	£10

	418
	Sg36a 2d blue LA large crown perf16
	£42

	419
	2d blue plates 7-15 fine used
	£20

	420
	2d pl12 good used
	£12

	421
	2d blue Sg14 pl3 with 1844 pmks LH LK (both horiz gl in value) OJ & OK All three margins cat £400+
	£10

	422
	2d blue Sg14 pl14 with 1844 pmks JD JE (NW gl) JF (J flaws) JI (J flaw) All three margins cat £360+
	£10

	423
	½d Bantham pl9 good used
	£85

	424
	Sg62 4d small garter fine used
	£36

	425
	Sg66awi 4d large garter wmk inverted fine used
	£32

	426
	Sg77 3d pale rose carmine fine used
	£20

	427
	Sg79 4d pl3 fine used with cds
	£14

	428
	Sg110 9d straw fine used
	£22

	429
	Sg113 10d red brown good used
	£28

	430
	Sg103 3d pl7 cds pmk
	£10

	431
	Sg103 3d pl8 fine cds
	£10

	432
	Sg103 3d pl9 mint
	£56

	433
	Sg103 3d pl9 cds pmk
	£10

	434
	1s green pl5 cds pmk
	£10

	435
	2½d blue pl22 mint
	£28

	436
	Sg162 6d on 6d lilac cds pmk
	£16

	437
	1881 1d lilac o/p specimen mint
	£18

	438
	Sg183a 10s cds pmk
	£80

	439
	1883 Sg181 5s crimson London EC double ring pmk cat £250
	£25

	440
	1883 Sg183 10s ultramarine Lombard Street cds thinned so SF cat £525
	£20

	441
	1880 1d lilac 14 dots mint
	£34

	442
	1887 Jubilee set of fourteen mint
	£80

	443
	1887 Jubilee set of fourteen cds pmks
	£20

	444
	1887 Jubilee 4d um
	£16

	445
	1887 Jubilee 5d Die I mint
	£60

	446
	1887 Jubilee 9d um
	£26

	447
	1887 Jubilee 10d um
	£20

	448
	Sg212 £1 green Lombard Street cds
	£180

	449
	1897 Prince of Wales Hospital Fund 1/- & 2/6 charity labels x 2 of each mint – one 2/6 is um WS Lincoln set of four & Royal Family set of seven mint (couple have no gum)
	£10

	450
	Officials SgO14 2½d IR Official mint
	£24

	451
	Used Abroad 1s green pl1 Sg90 used in Constantinople  with part duplex pmk
	£16

	452
	Sg163 1s pl13 cds pmk
	£14

	
	
	

	
	FOUR KINGS
	

	453
	Postal History 1902-1920s range of covers & cards with Postage Dues (20)
	£16

	454
	Postal History – Guernsey 1941 2d orange bisect on clean card
	£12

	455
	Postal History 1951 Festival of Britain registered illustrated fdc, typed address
	£10

	456
	Ed7 1d red control 19 strip of three showing displace cuchet pl51 r20/12 SgM5f um gum discolouration
	£26

	457
	Sg266 £1 green good used
	£110

	458
	Officials SgO37 1d OW Officials good used
	£16

	459
	Officials SgO103 1½d Admiralty Official good used
	£14

	460
	Officials SgO104 2d Admiralty Official fine used
	£24

	461
	Officials SgO105 2½d Admiralty Official fine used
	£26

	462
	Officials SgO106 3d Admiralty Official fine used
	£24

	463
	1912 Downie 1d Sg345 No Cross in Crown N12e mint
	£18

	464
	1912 1½d L18 control single showing “break in shading at left” N18o mint
	£18

	465
	1912 1½d V23 control single showing “broken frame” N18p mint
	£18

	466
	1924 Block Cypher set um
	£85

	467
	1924 Block Cypher 1½d wmk inverted o/p cancelled type 28 mint
	£20

	468
	1924 Block Cypher Advert Page from booklet No 73 Millennium Oat Flakes um
	£90

	469
	1924 & 1925 British Empire Exhibition um
	£18

	470
	1934 Photogravure medium format wmk inverted set of three mint
	£14

	471
	1937 wmk inverted set um
	£38

	472
	1937 Coronation block of four showing “Colon Flaw” Sg461a
	£12

	473
	1948 Silver Wedding £1 um
	£10

	474
	1948 Silver Wedding £1 o/p cancelled with punched holes typw 34p Qcom11t – cat “675, um
	£90

	475
	1948 Silver Wedding £1 fine used
	£10

	476
	1939 High Values Sg476/478c mint cat £425
	£65

	
	
	

	
	QUEEN ELIZABETH 2nd  AND  KING CHARLES 3rd
	

	477
	1955 St Edward’s Crown set um
	£38

	478
	1955 St Edward’s Crown 1½d cylinder 14 dot showing “Butterfly Flaw” um
	£20

	479
	1955 St Edward’s Crown 2½d block of six showing “B for D” vriety S52c um
	£12

	480
	1957 graphite lined 1d coil strip showing “White Flaw on Shamrock” S15e um
	£10

	481
	1957 graphite lined 1d coil strip showing “Extra Stop” S15c um
	£12

	482
	1957 graphite lined 1d coil strip showing “Stop Omitted” S15d um
	£12

	483
	1958 graphite lined set wmk upright um
	£36

	484
	1958 graphite lined 1d coil strip showing “Flaw on Thistle Head” S18i um
	£10

	485
	1957 First graphite set um Sg561/566 1958 Second graphite um inv wmk Sg587wi/592wi cat £145
	£10

	486
	1958 High values 2nd De La Rue set um
	£60

	487
	1963 Lifeboat & Red Cross phosphor mint Sg639p/644p
	£10

	488
	1963 Lifeboat & Red Cross phosphor used with cds pmks, Lifeboat 0n piece Sg639p/644p
	£10

	489
	1966 World Cup 1/3 showing “Sideways shift of clue stripes on shirt” with normal um
	£10

	490
	1979 Flowers 11p showing “Queen’s Head Shift” with normal um
	£10

	491
	Postage Dues 1951 Colour Change set D35/D39 um
	£28

	492
	Postage Dues 1959 Multi Crowns set um
	£20

	493
	Postal History 1978 Post Office embargo notices for Buildings, Horses & Cycling issues
	£10

	494
	2010 Birth Centenary Queen Victoria prestige booklet Dy30
	£15

	495
	Postcards – Aircraft 1920s-1950s range (40)
	£20

	496
	Postcards – Isle of Man Early 1900s range of mainly used postcards, a couple with faults (40)
	£35

	497
	Postcards – Song Cards Mainly unused range of Bamfords song cards (50)
	£30

	498
	112 1st class stamps in blocks, on m/s, few odds 1990s to 2007, mint face £180+
	£120

	499
	2015 range of presentation packs & m/s face £190 (18)
	£130

	500
	2016 range of presentation packs & m/s face £180 (19)
	£125

	501
	2017 range of presentation packs & m/s face £180 (16)
	£125

	502
	2018 range of presentation packs & m/s face £190 (19)
	£135

	503
	2019-2020 range of presentation packs & m/s, face £280+ (27)
	£210

	504
	2022 presentation packs – Covid, Migratory Birds, Games, Trans Formers, Royal Marines, Aarman & Xmas – face £95+
	£50



This is the end of our Auction – Thank you


NOTES FOR VENDORS:
If you want to offer material for sale at future auctions please note the following:

Please contact Bil before delivery to discuss what you have and to agree if it is something that can be placed in auction.
The minimum reserve for any lot to be £25.

We cannot accept the following at this time:
	Austria in any shape or form
	Germany in any shape or form
	Channel Islands before 2005
	Great Britain maxim/PHQ cards
	Great Britain airletters
	Great Britain first day covers
	Great Britain um/m “face”.
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